
220 badań – wspólnie dla zdrowia kobiet w 
Drawsku Pomorskim

Specjalne wydanie Klubu Pacjenta pt. „WSPÓLNIE DLA ZDROWIA KOBIET" z okazji 
Dnia Kobiet zgromadziło ponad 100 uczestniczek z Drawska Pomorskiego i okolic. 
Kobiecy Klub Fundacji "Z Sercem do Pacjenta", zorganizowany pod hasłem 
"Wspólnie dla Zdrowia" zakończył się sukcesem.

Jako Fundacja „Z sercem do Pacjenta”, Grupa American Heart of Poland, 
wspieramy edukację zdrowotną, promujemy zdrowy styl życia, regularne badania 
profilaktyczne, dostarczamy materiały edukacyjne. Nasze spotkania są starannie 
opracowywane, aby były nie tylko interesujące, lecz także angażujące dla 
uczestników. Kluby Pacjenta są również doskonałą okazją do bezpośredniej 
dyskusji z innymi pacjentami oraz ekspertami na tematy m.in. zdrowotne. Bardzo 
się cieszę, że w wydarzeniu uczestniczyło tak wiele kobiet, co doskonale 
pokazuje, że takie spotkania są potrzebne, mobilizują także do korzystania z 
badań i uczestniczenia w warsztatach – mówi Katarzyna Kucia-Garncarczyk, 
prezes Fundacji "Z Sercem do Pacjenta".
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Podczas spotkania: przeprowadzono 160 badań przesiewowych, w tym pomiary 
ciśnienia, poziomu cukru oraz analizy składu masy ciała, rozdano 60 voucherów 
na badania (30 oznaczeń ogólnych moczu, 30 oznaczeń stężenia glukozy oraz 30 
oznaczeń lipidogramu), z rozmów indywidulanych - przegląd lekowy, porady 
lekarza diabetologa, chirurga, kardiologa, skorzystało ponad 30 kobiet. Stoisko 
profilaktyczno-edukacyjne prowadzone przez ZOW NFZ w Szczecinie przyciągnęło 
uwagę licznych uczestniczek, które chętnie korzystały z wiedzy ekspertów.

Dodatkowo, niezwykle popularne okazały się warsztaty kosmetologiczne, 
podczas których omawiano tematy związane z pielęgnacją dłoni, paznokci oraz 
technikami makijażowymi. Nie zapomniano również o relaksie – fizjoterapeuci 
zapewnili uczestniczkom możliwość masażu twarzy i rąk.

Organizacja spotkania nie byłaby możliwa bez zaangażowania Fundacji "Z 
Sercem do Pacjenta" Grupy American Heart of Poland oraz Stanisława Cybuli, 
starosty powiatu drawskiego.

Serdecznie dziękujemy wszystkim paniom za udział w spotkaniu i zaangażowanie 
w dbanie o swoje zdrowie.

Kobiecy Klub Pacjenta rozpoczął się 8 marca spotkaniem dla kobiet w przychodni 
Szpitala im. Matki Teresy z Kalkuty, Grupa American Heart of Poland, natomiast 
indywidualne rozmowy ze specjalistami różnych dziedzin medycznych były 
realizowane od 11 do 13 marca.

Źródło: American Heart of Poland S.A.
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